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H 
Atti del Parlamento 

458 	 7 marzo 1643, Cagliari (Castello) 
Giovanni Cano Massoni, della città di Sassari, viene proclamato pubblico 

notaio ed inserito nell'albo tabellionale del Regno di Sardegna. Presta quindi 
giuramento, apponendo le mani sul petto e verbalmente, davanti al magnifico 
Giacomo Mir, reggente la Real Cancelleria, dichiarando di impegnarsi a 
rispettare rigorosamente le leggi del Regno e di sottomettersi al foro del viceré 
e della Reale Udienza, impegnando nel frattempo tutti i suoi beni mobili ed 
immobili. 

Phílippus Dei Gratia Rex Castelle Aragonum Sardinie etc. Don Fabricius D[oria], A c. 

dux d[e] Avellano, Concilio et Sacrae Catholicae Regiae Maiestatis domini nostri 
Regis et pro eadem locum tenens et Capitaneus Generalis in toto presenti Sardinie 
Regno, ne memoria contractuum [est] aliorum actorum depereat officium 
tabellionatus repertum est, quod contrahentium vota ad presentis cauthellam et 
futurorum memoriam describerentur et servarentur in eorum. Idque talibus personis 
quibus vita et morum honestas aliaque probitatis et virtutum merita sufragantur 
huiusmodi officium concederetur; atendentes et considerantes te Ioannem Cano 
Massoni Civitatis Sassaris esse ad regendum et administrandum id ipsum 
tabellionatus officium per omne presens Sardiniae Regnum habilem, idoneum et 
suficientem, pro ut nobis constitit mediante examine acte exacto, prestito prius 
iuramento in Cancellaria Regia, et nostra quod bene et fideliter in eodem offitio te 
habebis, per presentes cunctis temporibus firmiter valituras, ad idem officium te 
eligimus, ac etiam noctarium publicum et tabellionem creamus, nominamus et 
deputamus per omne presens Sardiniae regnum; ita quod tu dictus loannes Cano 
Massoni possis et valeas recipere et conficere testamenta, codícillos, acta, 
attestacciones, instrumenta et alias scripturas publicas ceterosque quoscumque actus 
ad tabellionatus offitium quomodolibet spectantes et pertinentes de quibus 
protocolla seu capibrevia facere, tenearis ut inposterum de hiis omnibus noticia 
haberi possit. Nos enim dictis actis, testamentis, codicillis, attestacionibus, 
instrumentis et aliis scripturis tuis receptis, stipulatis et scriptis signoque et nomine 
tui, quibus auctoritate regia intervenisse confitearis per te seu subs titutos tuos 
idoneos, approbatos et iuratos auctoritatem nostram seu varius regiam interponimus 
isdemque sic confectis et signatis plenariam in iudicio, et extrafidem per cunctos ad 
hadiberi volumus, mandantes nobilibus et magnificis conciliariis regiis 
gubernatoribus et refformatoribus capitum Callaris et Gallure, Sasseris et Logudori 
vicariis potestatibus, vicaríis, subvicariis, alguazirii, officialibus et aliis omnibus 
iusticiam exercentibus quatenus te dictum Ioannem Cano Massoni pro noctario 
publico habeant, teneant, reputent atque tractent in quorum omnium fidem et 
testimonium premissorum presentes fieri iussimus manu nostra firmatas sigilloque 
regio munitas. Dattum in civitate et Castro Callaris die septimo mensis martii, anno 
a nativitate domini millesimo sexcentesimo quadragesimo tertio etc. / 
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c. iv. Die septimo mensis martii, anno a nativitate domini millesimo sexcentesimo 
quadragesimo tertio Callaris. Rectro scriptos Ioannes Cano Massoni praestit 
sacramentum et homagium manibus et ore comendetum in posse admodum et 
magnifici Iacobi Mir, Regiam Cancellariam regentis, cuius religione promisit se bene 
et legaliter habiturum in exertitio dictae tabellíonatus offitii obligavit perssonam et 
bona sua mobilia, et imobilia et renuntiavit large et proprio foro etc.; submissit se 
foro suae excellentiae et Regiae Audientiae presentibus pro testibus /